CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1121/2022

Maringá, 08 de agosto de 2022.

A  adiante  nomeada,  Vereadora  com  assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito  Municipal,  que  informe  ou  envie  a  esta  Casa  de  Leis,  para  fins  de  esclarecimento  público,
relativamente à instalação e manutenção dos climatizadores de ar na rede municipal de educação, o quanto
segue:

1 - lista de climatizadores de ar instalados nas instituições de ensino municipais, por tipo
e capacidade;

2 - frequência de manutenção, custos e procedimentos para sua contratação;

3 - frequência de manutenção de aparelhos de ar condicionado, custos e procedimentos
para sua contratação;

4 - lista de instituição onde ainda há demanda por climatização e tipo de solicitação.

Atenciosamente, Vereadora Ana Lúcia Rodrigues.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Ana Lúcia Rodrigues, Vereadora, em 08/08/2022, às
16:05, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0266698 e o código CRC 9A16C22E.

22.0.000005455-4 0266698v2

SEI/CMM - 0266698 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 11/08/2022 15:09